| TUXtepec DENDENCIA: JEFATURA FINANCIERA DE

CONVENIOS Y ORGANISMOS AUXILIARES.
i ~Del lado de la gente=
' Goblerno Municlpal 2019-2021 No. DE OFICIO: 0530/2019.

Tuxtepec, Oax. A 25 de Octubre de 2019.

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

L.C. ANGEL MANZANO GONZALEZ
TESORERO MUNICIPAL
PRESENTE

Por medio del presente reciba un Cordial Saludo, informo a Usted que a
esta fecha alin no se cuenta con los Folios Emitidos, por el Sistema de Recursos
Federales Transferidos (RFT) antes Sistema de Formato Unico (SFU), a través del
Portal Aplicativo de la Secretaria de Hacienda (PASH), correspondiente al Tercer
Trimestre del Ejercicio 2019 que comprende los meses Julio, Agosto y Septiembre
reportados del 1 al 15 de Octubre del afio en Curso, estan en revisién por la
Secretaria de Finanzas Oaxaca.

Sin otro particular por el momento, quedo de Usted

ATENTAMENTE

L.C. MARISOL MANTILLA VERGARA
COORDINADORA FINANCIERA DE CONVENIOS Y
ORGANISMOS AUXILIARES

c.c.p.- ARCHIVO

Av. 5 de mayo #281col. Centro C.P. 68300
San Juan Bautista Tuxtepec, Oax.
Tel.01(287) 87 52525
www.tuxtepec.gob.mx
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TESORERIA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX

REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (RFT)

AL 31 DE JULIO 2019

FONDO

PRIMER TRIMESTRE

SEGUNDO TRIMESTRE

TERCER
TRIMESTRE

CUARTO
TRIMESTRE

REGISTRO DE LAS
APORTAGIONES
FEDERALES

FONDO Il

OAX00180201107355
OAX180301320587
OAX 180401436245

OAX00180201107350

OAX00180201107373

OAX00180201107760

0OAX00180201108212

0OAX00180201108649

OAX00180201107757

OAX00180201107763

OAX00180201108222

OAX00180201108216
OAX180401435381
0OAX180401435415

OAX00180201107765
OAX180301318093
OAX180401436160

OAX00180201107758

OAX00180201107756
0OAX180401436091
0OAX180401421098
OAX 180401436132
OAX180401434763
0OAX180401434259
0AX180401436310
0AX180401434313
OAX180401434270
OAX180401420902
OAX180401433423
OAX180301323274
OAX180401436231
OAX180401434380
OAX180401434123

0AX00180201107782




TESORERTA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX

REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (RFT)

AL 31 DE JULIO 2019

FONDO

PRIMER TRIMESTRE

SEGUNDO TRIMESTRE

TERCER
TRIMESTRE

CUARTO
TRIMESTRE

FONDO I

OAX180301321835
OAX180401434752
OAX180401420912
OAX180301318067
OAX180401434688
OAX180401434048
OAX180401420939
OAX180301322252
OAX 180301320885
OAX180401436300
OAX180401436239
OAX180401436223
OAX180401434708
OAX180401436250
OAX180401436186
OAX180401434706
0AX180401420770
0OAX180301318056
OAX180401435772
OAX00180201107380
OAX180401435966
OAX180401435744
OAX00180201108654
OAX00180201108650
OAX00180201107781
OAX00180201107764
OAX180401434772
OAX180401435902
OAX180301322861
OAX180401435843
OAX00180201108653
OAX00180201108651
OAX00180201107368
0OAX00180201108361
OAX180401435977
OAX00180201107376

____________________
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TESORERIA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX

REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (RFT)

AL 31 DE JULIO 2019

FONDO

PRIMER TRIMESTRE

SEGUNDO TRIMESTRE

TERCER
TRIMESTRE

CUARTO
TRIMESTRE

0OAX180401435834

OAX180401435657
OAX00180201108622
OAX00180201107762
OAX00180201107759
OAX00180201107351

PROGRAMAS
REGIONALES (RG23)

0OAX180101513820

0OAX190101515899
OAX190101513883
OAX190101513865

FORTALEGIMIENTO
FINANCIERO (FF)

OAX190101514287
OAX180101513943

PROSANEAR

0OAX180401435142
OAX180401434724
OAX180401434897
OAX180401434943
OAX180401434995
OAX180401434972
OAX180401434754
OAX180401435060
OAX180401435042
OAX180401434771
OAX 180401434769
OAX 180401434747
OAX180401435158

CAPUFE

OAX180301388457




y%
oV

l» r\uv P-'».

Tuxtepec

hl" 2021

TESORERIA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX

REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (RFT)

AL 31 DEJULIO 2019

FONDO

PRIMER TRIMESTRE

SEGUNDO TRIMESTRE

TERCER
TRIMESTRE

CUARTO
TRIMESTRE

DESARROLLO
SOCIAL

OAX180301317701
OAX180301317631

OAX 180301317671
OAX180401436311
OAX180401436312

...................

PRODDER

OAX180401434622
OAX180401434595

GASTOS
INDIRECTOS

OAX180401457637
OAX180401460250
OAX180401436371
OAX180401457714

PROII

OAX180401435987

FECHA DEL REPORTE | .

31 DE JULIO 2019
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MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL PORTAL APLICATIVO SFU (SHCP)

SEPTIEMBRE

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

GERRADO

- FOLIOS DE CAPTURA —
FONDO PRIMER SEGUNDO | TERCER CUARTO
| TRIMESTRE | TRIMESTRE | TRIMESTRE | TRIMESTRE

REGISTRO DE LAS APORTACIONES FEDERALES
FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCAGION BASICA NORMAL

FONDO DE APORTACGIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL

b4

\OAX001802011

0AX001802011

0AX121301000|

07373 OA 07355 OA 55659 OA
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALEGIMIENTO DE LOS OAX171701008
MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES 49089
FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES
FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION TECNOLOGICAY |
DE ADULTOS
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA DE LOS
ESTADOS Y EL D.F.
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALEGIMIENTO DE LAS | oaxoo1702009| T
ENTIDADES FEDERATIVAS 02478 OA
REGISTRO DE LOS SUBSIDIOS
FIDEICOMISO PARA LA INFRAESTRUCTURA EN LOS ESTADOS o - | 1
! REGISTRO DE LOS CONVENIOS
CONVENIOS FEDERALES OAX190101513| OAX171801010
820 OAX1 69713 OA
FECHA REPORTE 31/01/2019|  30/06/2019|  30/09/2019
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ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZAGION DEL ESTADO DE OAXACA
& FIRMA ELEGTRONICA - MUNIGIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEREC
REGISTRO Y. CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL

SUMBION DF ITSCALITA PORTAL ARLICATIVO SFU/(SHCP)
OfL£51A00 BE OATACA

CADENA ORIGINAL

| GF/01834/2019 | INFORME | 2019 | 3° TRIMESTRE | ITAG | INFORME TRIMESTRAL DE AVANGE DE GESTION | REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES
CAPTURADOS EN EL PORTAL APLICATIVO SFU (SHGP) | 2019-10-28 09:31:06 | MUNIGIPIO | 000010000004 13235709 | MSJB50101G57 | MUNICIPIO DE SAN JUAN
BAUTISTA TUXTEPEG | TUXTEPEG | OAXACA | DIRECGION | Av. 5 de Mayo 281 SIN CENTRO 68300 | goblernomunicipaliuxtepec@gmail.com | 287 875 25 25 |
AUTORIDAD | LUz ORALIA MARTINEZ CUMPLIDO | SINDICO HACENDARIO | DOCUMENTO |
7eb0M13a355126491e04450h8144667a79d192a30(0e8d3740ad6ach13(3c1147 |

FIRMA ELECGTRONICA
VQKPIpkKwNOy7puXiZ6wWSC3GH Vm18CR8hUM261+ SSSNDjyc+hOBqudBocka4 4g2iemWWHJO 7w GdPxWwiBnW/hn4hMgkr30GEgeXLV|L72aP3ry2g SXH1AGX8j02
OX1gZV+YIWYYPQ3I9NI4KT cql+yYk2dDeidQzpF/0XdXCdlqC1 NAIWawCwnWkbIOchluEalL FaSnS3up2oxp3xielinozi+FeqCKsroG5q+ YNevTfancY(k0GATXs6hy+knQnml

RgifzFh31TBoyRAvuQAMaakjoBjrw5JS4CBkQOmerH s mbZUwIOYNKILHA331BQs3+ 7DCA+UQ/0XwW8g==
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